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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de 10 yıllık tahvil faizinin 
%1,70 seviyesinin altına gerilemesi dün endeksleri desteklerken bu sabah vadeli endeksler satıcılı 
seyrediyor. Avrupa’da da vadeli endekslerde satıcılı bir görünüm hakim.  
 
ABD’de 10 yıllık tahvil faizinin %1,70 seviyesinin altına gerilemesi, geçtiğimiz hafta güçlenen 
getirilerdeki artış beklentilerinin bir miktar sakinleşmesine neden oldu. Bu sabah 10 yıllık tahvil faizi 
%1,6700 seviyesinde bulunuyor. Bunun yanında basında ABD Başkanı Joe Biden’ın ekonomi 
danışmanlarının 3 trilyon dolarlık altyapı ve istihdam paketi hazırlığı yaptığı haberleri yer aldı. Bugün 
ABD’de Hazine Bakanı Yellen ve Fed Başkanı Powell’ın yapacağı konuşmalar takip edilecek. Avrupa 
tarafında ise Almanya Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında 28 Mart'a kadar geçerli olan 
tedbirlerin sertleştirilerek 18 Nisan'a kadar uzatıldığını açıkladı. İngiltere, Avrupa’da görülen üçüncü 
dalganın İngiltere’de de hissedilmeye başlanmasının beklendiğini ve ülke dışına seyahatlerin haziran 
ayının sonuna uzatıldığını açıkladı. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı ve BoE Başkanı Bailey’nin 
konuşması takip edilecek. ABD’de ise cari işlemler dengesi, yeni konut satışları ve Richmond Fed 
sanayi endeksi açıklanacak.  
 
TCMB Başkanı değişikliği ardından yurt içinde piyasalar sert satış baskısı altında kaldı. BIST100 endeksi 
günü %9,8 düşüşle 1.379 puandan tamamlarken seans içinde işlemlere iki kez geçici olarak ara verildi. 
Dolar/TL’de gün içinde yüksek volatilite takip edildi. Güne 8,2529 seviyesinden başlayan kur 7,6971 
seviyelerine kadar geriledi ancak kapanışını 7,8036 seviyesinden gerçekleştirdi. TCMB yönetiminde 
yapılan ani değişikliğin kurumsal güvene zarar verdiğini değerlendiren yatırımcılar, TCMB’nin para 
politikasında değişiklik yapmak için alanı bulunmadığını belirtirken sıkı duruşun korunması gerektiğine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 5 yıllık CDS primi 131 baz puan artışla 439 seviyesine yükseldi. 
Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmeyecek. Ekonomi yönetimi tarafından yapılacak olası 
açıklamalar ve siyasi gelişmeler TL varlıkların fiyatlamalarında belirleyici olacaktır.  
 
Ons altında görünüm zayıf olsa da 1.720$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu sabah saatlerinde 
1.735$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 54.000$ seviyelerinde seyrediyor.  

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, 1,1920 çevresinde hareket ediyor. Bu seviyenin üzerindeki kalıcılığın korunması 
yukarıda 1,2035 seviyesine doğru oluşacak hareket adına önemli. Aşağıda ise 200 günlük basit 
HO 1,1851 seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, düşüş kanalının alt bandını direnç noktası olarak çalıştırıyor. Yukarı yönlü hareketinde 
1.741$ üzerinde kalıcılık sağlayabilirse kanal içerisindeki hareketine geri dönmüş olacak. Ayrıca 
yükselişin trend haline gelebilmesi adına 1.763$ seviyesi ana direnç noktası olarak izliyoruz. 
Aşağıda ise 1.720$ - 1.700$ destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandına karşılık gelen 26,56$ altında kalmaya devam 
ediyor. Aşağıda ise alt bant ile izlediğimiz 24,82$ desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, kurda yüksek volatilite devam ediyor. Aşağıda düşüşün devamı açısından 7,70 seviyesi 
takip edilebilir. Yukarıda 8,0200 direnci izlenebilir. 

 
 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3828 seviyesine çok yakın seyrediyor. Bu seviyenin altında kalıcı olması 

düşüşün 1,3770 desteğine doğru gitmesine neden olabilir. Teknik göstergeler aşırı satım 
bölgesine doğru yaklaşmış durumda. Bu nedenle destek bölgeleri ihlal edilse de tepki alımları 
yaşanabilir. Yukarıda 1,3950 seviyesi ana direnç seviyesi olarak takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TURKBESD şubat ayı beyaz eşya sanayi verilerine göre iç pazar satışları yıllık %42 ihracat yıllık %19 artış gösterdi. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki pozitif gündemi sürdürmek için AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek 

Temsilcisi Josep Borrell ile çalışacaklarını bildirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, doğrudan satış yöntemi ile 24 Mart 2021 valörlü, 20 Mart 2024 itfa tarihli olarak; 6 ayda bir %1,15 kupon ödemeli 

10.364 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı Altın Tahvili ve 6 ayda bir %1,15 kira ödemeli 10.525 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı Altına 

Dayalı Kira Sertifikası ihracı gerçekleştirildi. 

 Türkiye'nin finansal teknoloji sağlayıcısı DgPays, bir yıla yakın süren görüşmeler sonucunda Goldman Sachs ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası EBRD'den 

yatırım almak üzere anlaşmaya vardı. Bu yatırım, Türkiye'de bugüne kadar fintech alanında yapılan en önemli uluslararası yatırımlardan biri olma özelliğini 

taşıyor. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, şubat ayında yabancı ziyaretçi sayısı 538 bin kişi olarak geçen yılın aynı ayına göre %69 düşüş gösterdi.  

 TÜİK verilerine göre Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı 2020 yılında bir önceki yıla göre 408 bin kişi azalarak 4 milyon 61 bin kişi 

oldu. İşsizlik oranı 0,5 puanlık azalış ile %13,2 seviyesinde gerçekleşti. Tarım dışı işsizlik oranı ise 0,7 puanlık azalış ile %15,3 oldu. 

 Bist-50 endeksinde yer alan paylarda 23/03/2021 tarihli seansta bir gün boyunca geçerli olmak üzere açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının (up-

tick rule) uygulanması kararlaştırıldı.  

 

Avrupa 

 Barclays Euro Bölgesi için 2022 büyüme tahminini %5,3'ten %4,3'e düşürdü. 

 Almanya Başbakanı Angela Merkel ve bölge liderleri, Covid-19 bulaşma oranlarının bir ayda yaklaşık iki katına çıkmasının ardından Almanya'nın 

kapanmasını 18 Nisan'a kadar uzatmakta anlaştı. 

 Almanya’da Bundesbank, Alman ekonomisinin muhtemelen 1Ç21’de virüsle mücadele frenlemeleri nedeniyle keskin şekilde daralacağını belirtti.  

 İngiltere basını, koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında uygulanan yurtdışı seyahat kısıtlamalarının Haziran ayının sonuna kadar uzatılacağını ve 

kurallara aykırı şekilde ülkeden ayrılmak isteyenlere 5 bin sterlin para cezası uygulanacağını bildirdi. 

 

ABD 

 İngiltere'de Oxford Üniversitesinin ilaç firması AstraZeneca'yla geliştirdiği yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının ABD'de devam eden 3. faz 

çalışmalarında %79 etkili olduğu bildirildi. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, ABD Temsilciler Meclisi Mali Hizmetler Komitesi'ne sunulmak üzere hazırlanan yazılı sunumunda, "1,9 trilyon Dolarlık Amerikan 

Kurtarma Planı Yasası'nın kabulüyle, insanların bu salgının diğer tarafına kendi temelleriyle ulaşacağına inanıyorum. Ve o noktada büyüyen bir ekonomi 

tarafından karşılanacaklarına inanıyorum. Aslında, önümüzdeki yıl tam istihdama dönüş görebileceğimizi düşünüyorum. " dedi. 

 ABD Başkanı Joe Biden'ın ekonomi danışmanlarının, ülke ekonomisini desteklemek amacıyla 3 trilyon dolarlık altyapı ve istihdam paketi hazırladığı 

bildirildi. 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, ekonomik toparlanmanın genel olarak beklenenden daha hızlı ilerlediğini ve güçleniyor gibi 

göründüğünü ifade etti. Powell, toparlanmanın tamamlanmaktan çok uzakta olduğunu ve Fed olarak ekonomiye ihtiyaç duyduğu desteği gerektiği sürece 

sağlamaya devam edeceklerini yineledi. 

 ABD’de ikinci el konut satışları şubat ayında beklentilerin üzerinde %6,6 düşüş gösterdi.  

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD ekonomisinin tahvil alım programını azaltmaya başlamayı düşünmek için ulaşılması gereken çıtadan uzak 

olduğunu söyledi.  

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Japon borsa yatırım fonlarından (ETF) 50,1 milyar yen tutarında alım yaptığını duyurdu. 

 Çin Başbakanı Li Keqiang, yabancı şirket yöneticileriyle yaptığı toplantıda, Çin'in ekonomik büyümesinin bu yıl % 6'nın üzerinde bir hedefi aşabileceğini, 

hükümetin istikrarlı bir genişleme ve istihdam yaratma arayışında olduğunu bildirdi. 

 Çin Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği'nin (AB), Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki Uygur Türklerine baskı uygulandığı gerekçesiyle Çinli yetkililere yaptırım 

kararına misilleme olarak, AB'den 10 kişi ile 4 kurum ve kuruluşa yaptırım uygulanacağını açıkladı. 

 Japonya hükümeti, orta ölçekli ve büyük şirketlerin sermaye fonlarını artırmasına yardımcı olacak tedbirleri açıkladı. Yetkililer, bunun, koronavirüs 

kısıtlamalarından büyük zarar gören restoranları ve konaklama işletmelerini desteklemeyi amaçlayan bir adım olduğunu bildirdi. 

 

Kripto Paralar 

 Fed Başkanı Powell, kripto varlıkların anlamlı bir ödeme aracı olmadığını ve daha çok spekülasyon için kullanıldığını belirtti. Dijital para birimi için 

çalıştıklarını ancak çalışmalarının motivasyonun Bitcoin gibi diğer özel sektör para birilerinden kaynaklanmadığını belirtti.  


